
UCHWAŁA NR XLI/1187/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości stanowiącej 
własność osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 j.t. ze zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 2232; Dz. U. z 2018 poz. 130) Rada Miasta Gdyni 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości opisanej jako działki nr: 
303/1 oraz 303/2 obr. 0027 Wielki Kack o pow. odpowiednio 524 m2 oraz 303 m2, położonych w rejonie 
ulicy Starochwaszczyńskiej w Gdyni, zapisanych w KW GD1Y/00011104/7.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: F53809C3-D011-4001-A572-30FEC78FA591. Podpisany Strona 1




